
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Deszczno a Powiatem Gorzowskim w sprawie 
powierzenia Powiatowi Gorzowskiemu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

polegającego na objęciu opieką mieszkańców Gminy Deszczno w powiatowych mieszkaniach 
wspomaganych oraz zasad finansowania tego pobytu. 

Na podstawie art.. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609); w związku z art. 19 pkt 11 art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Deszczno uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Deszczno a Powiatem Gorzowskim 
w sprawie powierzenia Powiatowi Gorzowskiemu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na objęciu opieką mieszkańców Gminy Deszczno w powiatowych mieszkaniach wspomaganych 
funkcjonujących w strukturze Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim, przy ul. Stawna 40, 66-460 
Witnica. 

2. Szczegółowe warunki prowadzenia zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AAFBE7-2458-44A9-B339-1E868EBDB642. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 pkt. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r., 
poz. 901 z późn. zm.) udzielenie wsparcia w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym prowadzonym przez 
gminę albo powiat, inne niż gmina albo powiat właściwe do wydania decyzji, o której mowa w ust. 11, albo na 
ich zlecenie jest możliwe po zawarciu porozumienia między gminą kierującą albo powiatem kierującym 
z gminą prowadzącą albo powiatem prowadzącym mieszkanie treningowe lub wspomagane lub zlecającymi ich 
prowadzenie. 

W związku z powyższym oraz koniecznością realizacji zadania obowiązkowego gminy zasadne jest podjęcie 
stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AAFBE7-2458-44A9-B339-1E868EBDB642. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


